

Revisorernas bedömning över kommunens delårsrapport

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten för perioden 2024-01-01—2024-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsred i kommunal verksamhet. Vid granskningen har vi biträtt av sakkunniga biträden från KPMG.

De mest väsentliga slutsatserna från granskningen kan sammanfattas enligt följande:

- Kommunens resultat för delåret uppgår till 27,6 mkr, vilket är 7,8 mkr lägre än samma period förra året.
- Kommunens prognos för helåret uppgår till 14,4 mkr, vilket är 11,3 mkr högre än budget.
- Kommunens balanskravsresultat beräknas uppgå till 14,4 mkr för 2024

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. Detta med reservation för att kommunen inte upprättat någon utredning och beräkning som visar hur balansräkningen och resultaträkningen eventuellt skulle förändras om vissa av kommunens hyresåtaganden skulle redovisas bland tillgångar och långfristiga skulder i enlighet med Rådet för kommunal redovisnings rekommendation RKR R5 Leasing.

Finansiella mål

Kommunen har ett finansiellt mål med fyra fokusområden. Enligt prognos kommer målet att uppfyllas. Vår sammanfattande bedömning av vår översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering är att det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att det prognostiserade resultatet inte skulle vara förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt.

Verksamhetsmål

Kommunen har två verksamhetsmål, med ett antal fokusområden angivna per mål. Styrelsen har rapporterat att ett av två verksamhetsmål prognostiseras bli uppfyllda. Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten gör vi bedömningen att ett mål inte förväntas uppfyllas, vilket innebär att resultatet inte är förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2024.

Vår sammanfattade bedömning av vår översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering är att det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att det prognostiserade resultatet inte skulle vara delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt.

Baserat på iakttagelserna i delårsrapporten gör kommunrevisorerna bedömningen att kommunen uppfyller god ekonomisk hushållning ur ett finansiellt perspektiv och delvis uppfyller god ekonomisk hushållning ur ett verksamhetsmässigt perspektiv.

I övrigt hänvisas till de sakkunnigas rapport (bilaga).

Denna redogörelse har upprättats av de, av kommunfullmäktige, valda revisorerna i Grums kommun.

För Grums kommuns revisorer

Hans Eriksson
Ordförande

Bilagor

De sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport

Sakkunnigas yttrande om delårsrapport enligt ISRE